
  

Boydaklar Gülen'in taziye mesajını
reddetti
FETÖ'den tutuklu bulunan Boydak ailesinin üyeleri, Fetullah Gülen'in gönderdiğiFETÖ'den tutuklu bulunan Boydak ailesinin üyeleri, Fetullah Gülen'in gönderdiği
taziye mesajını kabul etmedi.taziye mesajını kabul etmedi.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Annesi 82 yaşındaki Huriye Boydak’ı geçen cumartesi günü toprağa veren Kayseri Sanayi
Odası (KAYSO) Başkanı Mustafa Boydak, tutuklu kardeşlerinin cenazeye katılmaları yönünde
izin veren Adalet Bakanlığı yetkililerine teşekkür etti. Boydak, "Türkiye’ye düşmanlık"Türkiye’ye düşmanlık
besleyen FETÖliderinin taziyesini ne şahsım ne de kardeşlerim kabul etmiyoruz"besleyen FETÖliderinin taziyesini ne şahsım ne de kardeşlerim kabul etmiyoruz"
ifadelerini kullandı.

Kayseri merkez Camii Kebir’de kılınan cenaze namazı ardından annesini toprağa veren
KAYSO Başkanı Mustafa Boydak, Twitter hesabından yaptığı açıklama ile,
FETÖsoruşturmaları sonrasında tutuklu kardeşleri Hacı ve Memduh Boydak’ın cenazeye
katılmalarını sağlayan Adalet Bakanlığı yetkililerine teşekkür etti. Boydak, "Canım anacığımı"Canım anacığımı
ailece tüm sevdiklerimizle ebedi aleme gönderdik"ailece tüm sevdiklerimizle ebedi aleme gönderdik" diyerek başladığı paylaşımına şöyle
devam etti:

CENAZEYE KATILMAMIZA İZİN VERENLERE TEŞEKKÜRLERCENAZEYE KATILMAMIZA İZİN VERENLERE TEŞEKKÜRLER

"Kardeşlerimin de son vazifeye katılmaları bizleri ailece mutlu etti. Öncelikle"Kardeşlerimin de son vazifeye katılmaları bizleri ailece mutlu etti. Öncelikle
kardeşlerim için bu imkanı sağlayan mahkemelerimize ve Adalet Bakanlığıkardeşlerim için bu imkanı sağlayan mahkemelerimize ve Adalet Bakanlığı
yetkililerine teşekkür ediyorum. Her şey yerli yerinde oldu. Bizler de ana ocağında azyetkililerine teşekkür ediyorum. Her şey yerli yerinde oldu. Bizler de ana ocağında az
da olsa hasret giderdik.da olsa hasret giderdik.

FETÖ'NÜN TAZİYESİNİ KABUL ETMİYORUZ, ALLAH BELALARINI VERSİNFETÖ'NÜN TAZİYESİNİ KABUL ETMİYORUZ, ALLAH BELALARINI VERSİN

Türkiye’ye düşmanlık besleyen FETÖ terör örgütü liderinin taziyesini ne şahsım ne deTürkiye’ye düşmanlık besleyen FETÖ terör örgütü liderinin taziyesini ne şahsım ne de
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Putin’in yasak aşkından olan kızı tepkilerinPutin’in yasak aşkından olan kızı tepkilerin
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Şanlıurfa’da 3 kardeşi öldüren firari 5 yılŞanlıurfa’da 3 kardeşi öldüren firari 5 yıl
sonra yakalandısonra yakalandı
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kardeşlerim kabul etmiyoruz. Yakamızdan düşün artık. Kardeşlerim de yanımızda idi.kardeşlerim kabul etmiyoruz. Yakamızdan düşün artık. Kardeşlerim de yanımızda idi.
Ailemizle ilgili örgütün büyük bir oyun içerisinde olduğunu herkes görüyor. BizimAilemizle ilgili örgütün büyük bir oyun içerisinde olduğunu herkes görüyor. Bizim
bunlarla ilgimiz bağımız yok. Darbe girişimiyle yüzlerce insanımıza kastedenlerinbunlarla ilgimiz bağımız yok. Darbe girişimiyle yüzlerce insanımıza kastedenlerin
FETÖ ve yandaşlarının Allah hem bu dünyada hem de ahirette bin türlü belasınıFETÖ ve yandaşlarının Allah hem bu dünyada hem de ahirette bin türlü belasını
versin."versin."

 WhatsApp ile paylaş  Facebook ile paylaş  Twitter ile paylaş  Yorum Yap

FETÖ'den tutuklanan Boydak kardeşlere cenaze izni VİDEO
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